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Nr Dagordning:   

1.  Ung företagsamhet (UF) 

Ung företagsamhet har funnits sedan 1980 och är en ideell och obunden 

utbildningsorganisation. Finns idag i 24 regioner och har ungefär 120 medarbetare. 

Syftet med den utbildning som erbjuds är att få kunskaper om entreprenöriellt lärande. 

 

I Nacka är det 20 % (285 UF-tagare) som ingår i utbildning (inklusive friskolor). Högst 

i topp ligger Salem på motsvarande 54 %.  Ambitionen är att få med fler i denna 

utbildning. Flest deltagare just nu inom de ekonomiska utbildningarna. Grundskolorna 

i Nacka inte med ännu men haft ett möte i Orminge kring frågan. Ekonomisk 

finansiering är sökt från kommunen för temadagar och utbildningsmaterial. 

 

Diskussion 

Fråga kom upp kring tänket för utbildning för grundskolorna. Tanken med det är inte 

att de ska bli företagare redan då men att förstå tänket, skapa kreativitet och förståelse 

för att denna möjlighet finns. Hur mycket och inriktning på innehåll av utbildning för 

lärarna i detta är väldigt olika från skola till skola, beror mycket på engagemang från 

skolorna vilket är skiftande. Betydelse av aktiviteter i form av draknäste som har 

genomförts i Nacka togs upp. Kul om detta får expandera och visas för en större 

publik. Tanken om att utbildning genom Ung företagsamhet också skulle kunna 

kopplas till vuxenutbildningen nämndes också.   

 

Johannes 
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2.  Entrepenörshub 

Entrepenörshub startades som en pilot (ett test) maj 2017.  Tanken är att utöver 

svenska undervisning stötta nyanlända att komma igång med företagande. 

Anledningen till en ”hub” är att skapa en dynamisk, fysisk plats för möten. Piloten 

finansieras bland annat med medel från Tillväxtverket och sker i samverkan med flera 

organisationer/myndigheter. Hjälp som ges är bland annat nätverkande, bolla idéer, 

hur söka lån, hjälp i språket. Har främst funnits tillgängliga i Sickla (M7) men också 

varit rörlig och funnits tillgängliga i Fisksätra och Orminge. Det har också visat sig att 

det personliga mötet har varit värdefullt, så arbete pågår med att utveckla formerna för 

detta. 

 

Målet har varit att nå 100 deltagare och att kunna stötta dem till självförsörjning via 

eget företagande eller anställning. Hittills har det varit drygt 200 personer på 

informationsmötena och 50 stycken som har kommit på personliga möten samt 15 

personer som nu står i startgroparna för att bli anställd eller starta eget. Processen är 

dock lång, vi räknar med 7-8 år från att du kommer till att du får ett hållbart arbete på 

marknaden (T Haraldsson).  

 
 

Tomas 

Haraldsson 

3.  Stockholm Archipelago 

Gemensam samverkan mellan sju kommuner, Landstinget och Archipelago som syftar 

till att marknadsföra skärgården i ett internationellt perspektiv. En viktig aspekt är att 

visa på att skärgården kan vara en destination året om och inte bara under vissa 

perioder. 
 

Anders 

Börjesson 

4.  Nästa möte  
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